UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TUY PHƯỚC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND

Tuy Phước, ngày        tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Công tác khắc phục thiên tai cơ sở giáo dục, y tế bị thiệt hại do thiên tai

 Thực hiện Công văn số 1379/UBND-NNMT ngày 04/8/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc khẩn trương, rà soát, báo cáo công tác khắc phục

thiên tai cơ sở giáo dục, y tế bị thiệt hại do thiên tai.

 Qua rà soát các cơ sở giáo dục trực thuộc địa bàn xã và các cơ sở y tế đóng

trên địa bàn xã không có xảy ra thiệt hại gì do thiên tai.

 Kính báo cáo UBND tỉnh được biết./.

Nơi nhận KT. CHỦ TỊCH
- UBND tỉnh (b/cáo);
- Sở NNMT (b/cáo);

- CVP, CVVP;

- Lưu: VT, PVHXH.

PHÓ CHỦ TỊCH

Thái Văn Thuận

		2025-08-05T10:45:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T10:55:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Hồng Rực<rucnh@tuyphuoc.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:23:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Thái Văn Thuận<thuantv@tuyphuoc.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T15:06:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC<ubnd@tuyphuoc.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T15:07:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC<ubnd@tuyphuoc.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T15:07:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC<ubnd@tuyphuoc.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!